[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля  2017 г.  № 04
г. Архангельск-55

Об отмене постановления
В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации  от 27 декабря 2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации  от 05 марта 2013 года  № 94-пп «Об утверждении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Архангельской области» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с законодательством РФ и законодательством Архангельской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу  постановление администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 13.08.2015 № 19 «О внесении изменений в перечень мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции tc "О внесении изменений в перечень мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции "на территории МО ГО «Новая Земля».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоземельские вести» и разместить  на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
И.о. главы муниципального образования                                            А.И. Минаев